

ADR Nord

(denumirea obiectivului)

Deviz local de resurse №

**Dezvoltarea pietei agricole EN-GROS si a
spatiilor destinate activitatilor NON-
AGRICOLE situata in r. Riscani ETAPA I:
platforma de descarcare**

(denumirea lucrării)

Valoarea de deviz: 1 944 171 lei

Întocmit in prețuri curente: 19.11.2020

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera:

1.	7124010010700	Dulgher	h-om	375,0000	57,66	21 622,50
2.	7129020012800	Pavator	h-om	3 907,5000	57,66	225 306,45
3.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	187,5000	57,66	10 811,25
4.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	118,5000	57,66	6 832,71
Total manopera						264 573

Materiale:

1.	000001172	Pelicula (Protectia antierozionale cu materiale geosintetice tip Geomat)	m	4 213,1250	12,08	50 894,55
2.	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	18,7500	200,00	3 750,00
3.	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	321,3750	200,00	64 275,00
4.	1421402200393	Balast pentru betoane 0-71 mm S1667 (фракции 5-20мм М600)	m3	393,3000	200,00	78 660,00
5.	2010102901167	Manele de rasinoase L=2 - 6 m D=7-11 cm	m3	7,8750	3 168,00	24 948,00
6.	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	6 000,0000	1,46	8 760,00
7.	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	58 987,5000	1,46	86 121,75
8.	2661112800655	Placi din beton, pentru trotuare gr. 10 cm	m2	3 806,2500	170,83	650 221,69
9.	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	75,0000	95,00	7 125,00
10.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	69,6000	18,50	1 287,60
Total materiale de construcții						976 044

Utilaje de construcții:

1.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	112,5000	5,00	562,50
2.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	14,4000	350,00	5 040,00
3.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	45,9000	250,00	11 475,00
4.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	6,9000	200,00	1 380,00
Total utilaje de construcții						18 458

Total	lei	1 259 075
CASM	22,5 %	59 529
Transport	10 %	97 604
Total		1 416 208
Cheltuieli de regie	10 %	141 621
Total		1 557 829
Beneficiu de deviz	4 %	62 313
Total		1 620 142
TVA	20 %	324 029

Total deviz:

1 944 171

Întocmit: SRL Vladmih Company
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat: ADR Nord
(funcția, semnătura, numele, prenumele)